
 
 

COMUNE DI CONFIENZA 
 Provincia di Pavia 

COPIA 
 

AREA FINANZIARIA 
 

DETERMINAZIONE  N.  139 
Data di Registrazione 02-11-2020 

 
 
 
OGGETTO:   LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURA DELLA DITTA FOGAZZI VALERIO . DI CONFIENZA 

PER INTERVENTO PER L'EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELL'EDIFICIO A DESTINAZI ONE 
RESIDENZIALE DI PROPRIETÀ COMUNALE, UBICATO IN VIA SCUOLE N. 2 . CUP: 
C66D20000050001 - CIG: 84157375DE. 

 
 

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA 
 

 
VISTA E RICHIAMATA la determinazione del Responsabile dell’Area Tecnica n.  138 del 02-11-

2020 avente per oggetto: "INTERVENTO PER L’EFFICIENTAMENTO ENERGETICO 

DELL’EDIFICIO A DESTINAZIONE RESIDENZIALE DI PROPRIETÀ COMUNALE, 

UBICATO IN VIA SCUOLE N. 2. Approvazione 1° Stato d'Avanzamento Lavori e Certificato di 

Pagamento. Liquidazione e pagamento spesa." a favore della Ditta FOGAZZI VALERIO di 

Confienza; 

PRESO ATTO che essendo stato erogato l’acconto sul contributo ai Comuni per l’efficientamento 

energetico e sviluppo sostenibile - art. 1, della legge 27 dicembre 2019 n. 160, di cui anche questo 

Comune risulta beneficiario, occorre provvedere al pagamento della fattura n. 27/001 del 

28/10/2020 di €.20.000,00 oltre IVA 10%; 

RITENUTO di dover liquidare e pagare quanto sopra indicato; 

VISTO il Decreto Legislativo 18/08/2000 n.267; 

D E T E R M I N A 

1) DI LIQUIDARE E PAGARE alla Ditta FOGAZZI VALERIO di Confienza, per i motivi 

specificati in premessa, la somma di €. 22.000,00 comprensiva di IVA 10% imputandola a carico 

del capitolo 1681 Interventi efficientamento energetico comune codice bilancio 01.05-

2.02.01.99.999 del Bilancio Pluriennale 2020/2022 gestione competenza 2020, ove esiste la 

necessaria disponibilità; 

2) DI TRASMETTERE la presente all'Ufficio di Ragioneria per i provvedimenti di competenza. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to NEBBIA  ANNACHIARA



 
         
Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione di cui all’oggetto ai sensi 
dell’articolo 151 del T.U. - D. Lgs 18 Agosto 2000 N. 267. 
 
Osservazioni: 
 
Data visto regolarità  
Contabile-esecutiva:02-11-2020 
      Il RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

       F.to NEBBIA  ANNACHIARA 
 
 
 
 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
Confienza, 02-11-2020     IL SEGRETARIO COMUNALE 
            Fazia Mercadante Umberto 


